

## Referat MR Berg 27.04.22

Tilstede: Enghild Steinkjer, Bergljot Svanholm, Trude H. Welde, Kristian Abrahamsen, Erik Skarrud, Einar Værnes, Solbjørg Mevatne, Lise Brækken  
Forfall: Lisbeth Juul Helliksen

Sak 26/22      **Godkjenning** av innkalling til møte 27.04.22 og av protokoll fra møte 15.03.22

Vedtak            Innkalling til møtet 27.04.22 og protokoll fra møte 15.03.22 ble godkjent.

Sak 27/22      **Misjonsutvalget, og krafttak for misjonsprosjekt**

Olav Svanholm kunne ikke komme, men Enghild Steinkjer, som også sitter i misjonsutvalget, representerte misjonsutvalget i denne sammenhengen. Flere ønsker å stå på maillista for oppdateringer fra misjonsprosjektet i Senegal.

Enghild orienterte også om felles misjonsfest i Strindheim kirke torsdag 28. april.

Vedtak            Krafttak for misjon markeres samme dag som frivillighetens år, 12. juni.

Innsamling, for eksempel at aktiviteter koster. Jubileumskomiteén tar ansvar.

Sak 28/22      **Kalendergjennomgang for høsten**

Vedtak            Festgudstjeneste og 50-årsfeiring av Berg kirke 4. september. Bella Svanholm og Erik Skarrud oppfordrer gudstjenesteutvalget til å ta ansvar for opplegg. Klimadag 14. september, Jubileumsdag/bydelsfest 15. september.

Sak 29/22      **Etikk, varslingsrutiner og politiattester**

Vedtak            Rutiner for innhenting av politiattester ble vedtatt, med de endringer som kom fram i møtet.

Etikkplakaten: Også de som jobber med personer med særskilt behov bør levere politiattest. Bella Svanholm omformer ordlyd i etikkplakaten slik hun foreslo i møtet.

Sak 30/22      **Utlysning av prosjektmidler**

Kirkerådet lyser ut prosjektmidler, til rekruttering, diakoni, trosopplæring og kultur. Søknadsfrist er for innovasjonsmidler er 15. juni.

Vedtak            Trude Hogstad Welde, Bella Svanholm og Ingun Bøe snakker sammen om samtaletilbud for unge, og om de skal søke prosjektpenger til «alle skal med»

Sak 31/22      Orienteringssaker

- Orientering om møte i AU med Sæthers legats Arne Storset og Espen Gressetvold.  
Det var nødvendig med to nye styremedlemmer, da to hadde gått ut av styret.
- Printer er kjøpt inn.
- Einar Værnes orienterte om forrige møte i fellesrådet
- Bella Svanholm orienterte om prosjektsamarbeid med den danske og den svenske kirke om frivillighet. Det er ønsket 10 frivillige fra en menighet, men aksept for 10 fra Strinda, Berg og Strindheim til sammen. Trude H. Welde sa ja. Vi jobber videre med å finne to eller tre til fra Berg.
- Lise Brækken orienterte om nytt redaksjonskomitemedlem til menighetsbladet fra Strinda, og samtidig at Strinda ønsker at det skal være en ung person med i komiteen. Berg MR støtter dette.

Sak 32/22

Eventuelsaker: Følgende ble meldt: Utnevning av to nye styremedlemmer til Sæthers legat.

Vedtak

Helle Moen og Erik Fjellvær Hagen er oppnevnt av Berg menighetsråd som nye styremedlemmer til Sæthers legat. De erstatter Niels Andreas Parelius og Marvin Wiseth som har gått ut. Det nye styret består dermed av Jon Espen Gressetvold, Arne Storset, Helle Moen og Erik Hagen.  
Det nye styret konstituerer seg selv og melder til Brønnøysundregisteret

Referent Lise Brækken  
Trondheim 28.04. 22

Trondheim 12/5 - 22

Einar Værnes

Bergljot Svandahl